
Nr. Crt.

1

2

3

4

TOTAL

ENERGIE  ELECTRICA-semafoare                                                                                                                                                                                                                              

ENERGIE  ELECTRICA-semafoare                                                                                                                                                                                                                              

Lucr.de semnalizare rutiera orizontala si verticala ,mentenanta pt semafoare pe raza 

Tg Mures                                                                                                                                                             

Lucr.de semnalizare rutiera orizontala si verticala ,mentenanta pt semafoare pe raza 

Tg Mures                                                                                                                                                             

67930,97

Beneficiar

MONSSON TRADING SRL                                                                                 

MONSSON TRADING SRL                                                                                 

Lista plati 

 in perioada 01/03/2018 - 31/03/2018

Suma

421,30

2220,11

62546,31

2743,25

Institutia: Municipiul Tg-Mures

ExplicatiiData platii

08-03-2018

30-03-2018

02-03-2018

02-03-2018

TRAFIC SERV SRL                                                                                     

TRAFIC SERV SRL                                                                                     


